

3 sovrum Lägenhet till salu i Torrevieja, Alicante

129.500€



Verkligen prisvärda tre sovrum lägenhet i Torreviejas hjärta. Lägenheten har en liten hall, separat kök med tvättstuga, tre sovrum med inbyggda garderober, två kompletta badrum och en mysig balkong.

Torrevieja är en kuststad belägen i provinsen Alicante i Valencia i Spanien. Det ligger på landets sydöstra kust längs Costa Blanca, som är känt för sina vackra Medelhavsstränder och ett populärt resmål för turister, särskilt de från norra Europa.

Här är några viktiga punkter om Torrevieja:

Plats: Torrevieja ligger på västra stranden av Medelhavet, och det är cirka 50 kilometer (31 miles) söder om staden Alicante.

Klimat: Staden har ett medelhavsklimat med milda vintrar och varma somrar. Detta klimat gör det till ett populärt resmål för solsökare och strandgäster.

Turism: Turism är en betydande industri i Torrevieja. Besökare kommer att njuta av sina sandstränder, varmt väder och olika utomhusaktiviteter. Staden har också ett pulserande nattliv, många restauranger och kulturella attraktioner.

Saltsjöar: Regionen runt Torrevieja är känd för sina saltsjöar, såsom Laguna de Torrevieja och Laguna de la Mata.

Dessa saltsjöar har unika ekosystem och är hem för flamingos och andra fågelarter. Saltproduktionsindustrin är också en viktig del av den lokala ekonomin.

Festivaler: Torrevieja är värd för flera årliga festivaler och evenemang, inklusive Habaneras and Polyphony Contest, som är en känd internationell musiktävling, och Sevillanas Fair, som firar andalusisk kultur och dans.


Ekonomi: Förutom turism och saltproduktion stöds den lokala ekonomin också av jordbruk och fiske. Under de senaste åren har det skett tillväxt även inom bygg- och fastighetssektorn.

Expatriate Community: Torrevieja har ett betydande utlandssamhälle, med många brittiska, tyska och skandinaviska invånare som väljer att bo där, särskilt i de omgivande områdena som kallas Orihuela Costa. Detta har lett till en

 3 sovrum

 2 badrum

 98m² Bygg storlek

 107m² Tomtstorlek